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REPUBLIKA E SHQIPERISE
B/.\.SIIKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK

Nr._/oZ3 ; Prot. Memaliaj, mé__ 30 . o¢ . 2023
f 3

VENDIM

NR. 38, DATE 30.06.2023

PER KRIJIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME Ti KESHILLIT TE
BASHKISE MEMALIAJ

Né mbéshtetje t& shkronjes ,‘a‘ té nenit 54 ‘‘Detyrat dhe kompetencat e késhillit bashkiak** t&
ligjit Nr. Ligjit Nr 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore * si dhe né zbatim t& Rregullores s¢
Brendshme té& Funsionimit t& Késhillit té Bashkisé Memaliaj, Késhilli i Bashkisé , né mbledhjen
e datés 30.06.2023,

VENDOSI:

1. Te miratoje krijimin e komisioneve t€ pérhershme t€ késhillit t& bashkisé Memaliaj ,

pérsa mé poshté vijon:

1.1 Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Céshtjeve Juridike, Qeverisjes sé Miré&,
Administratés, Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, Komisioni i Etikés, Standarteve

dhe Apelimeve do té keté né pérberjen e tij 3(tre) késhilltare si mé poshté:

e IrenaJaupi  Kryetar
e Xhevit Kacorri N/ Kryetar
e Anest Halili  Anétar
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\{\\“\7/ 1.2 . Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit & Zhvillimit
%y Strateg)ikié Bashkise, Mbikqyrjes Financiare. Komisioni i Shiérbimeve Publike,

Iransportit, Lévizshmirise Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve,
Komisioni i Ekonomis¢ Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural , do € keté né

perberjen ¢ tij 3(tre) kiéshilltare si me poshté:

*  Ancst Halili Kryetar
e [Esmerald Xhemali  N/Kryetar

e LEdmonda Harizi Anétar

1.3 .Komisioni i Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i
Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit , Komisioni i Sigurisé¢ Publike,
Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, Komisioni i Mirégénies Sociale, Rinisé,

Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave t& Njeriut do té keté 3(tre) keshilltare si

me poshte:

e Arsola Muzha Kryetare
e Irena Jaupi N/Kryetar
e Esmerald Xhemali Anétare

1.4 . Komisioni i Shéndetésisé, Veterinarisé, Mjedisit dhe Mbrojtjes s¢ Konsumatorit,

Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit do t& keté ne perberjen e tij 3(tre)
késhilltare si me poshte:
e Maltona Bérxhi Kryetar

e Bujar Mamaj N/Kryetar
e Aristotel Malka Anétar
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1.5 Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes, Komisioni i Kulturés, Trashégimisé
r i [T 3T . -~ 0w a® . « . .. . 1
Kulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve si Komisioni i Qeveris¢ Elektronike dhe
Teknologjisé s¢ Informacionit, Komisioni pér Marrédhénict me jashté dhe Integrimin

Europian do té& keté né pérbérjen e tij 5(pesé) késhilltaré si mé poshté:

e Taulant Rama  Kryelar
e Xhevit Kacorri N/Kryetar
e Asqeri Mugoima Anélar
e Afize Sula Anétar

e Arsola Muzha Anétar

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit dhe Kryetarét €

Komisioneve .
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit

Nr.139/2015 pér “Vetgeverisjen Vendore” .

KRYETARI I KESHILLIT

SEKRETAR I KESHILLIT
Erjola ALLKA
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Miratuar me 14 vota

Vota Pro 14 vota

Vota Kundér - vota

Vota Abstenim -_vota
Zbardhur mé daté 30.06.2023
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